Oct.  $\frac{27}{9}$ . Febris vt aute, maxillae clausae, facies adhuc vultuosa apparet, vrina subsedit satis copioso sedimento, dicit se mandueaturam, modo os diducere posset, eadem rigiditas in collo, et dorso, manus et pedes tamen mouet. Dedi decoct. ex emoll. cum semin. papau. perfricari iussi oleo, omnia rigida, mens constat perfectissime.

$\frac{28}{10}$ . Subinde mirum motum in abdomine sentit, et anxietatem, pulsus adhuc febrilis, vrina eadem, rigiditas eadem, mens constat perfecte. Dedi similia, et emplastrum ex gum ammon. pedibus applicui non potuit multum de medicamentis sumere quia os pertinacissime clausum manet.

$\frac{29}{11}$ . Deltoides muscoli vtrique rigere incipiunt, et iam aliquem rigorem senserat, facies adhuc vultuosa, sinister oculus parum clausus a huc est. simul ac tantum loquitur, ex abdomine mirus motus ad cardiam ascendit, dum dormituri trahuntur conuulsiuo modo manus, et rotantur oculi, tunc cum clamore euigilat, vrina non subsedit, febris vt ante fere, aluus stricta. Dedi mannam cum nitr. aq. flor. tiliae.

$\frac{30}{12}$ . Ex medio abdomine mirus motus superiora versus tendit, leuamen sentit dum comprimitur abdomen, incipiunt humeri, brachia, et femora vtcunque rigescere, mens constat perfectissime, aluus iam per 8 dies stricta fuit, febris, sed non nimis magna, caput heri doluit; iussi clyisma laxans, et dedi mixt. ex sp. croci, syr. rhei, aq. rutae, empl. applicui vmbilico ex galbano, et asa foetida: os clausum.

Oct.  $\frac{31}{14}$ . Clyfina quater cum leuamine feces eduxit, motus in abdomine fentitur, tenfio minor in nucha, nox inquieta fuit, fimul ac dormiturire incipit, euigilat cum magno terrore, et linguam fe momordiffe dicit, fauces magis impeditas fentit, vnde et difficiliter deglutit, os aperire nequit. Dedi fp. croci cum fyr. 5 rad. aq. rutae.

Nou.  $\frac{1}{14}$ . Vrina craffa, brachia liberius mouet, vti et collum, dum dormit, maxillae diducuntur, aluum non depofuit, appetitus fatis bonus fuit, melius potare potuit, tenfionem in abdomine femel tantum hac nocte fentit, dormiuit bene, fed cum terrore euigilat, et videtur in omnibus melius fe habere. Dedi eadem.

$\frac{2}{15}$ . Omnia fere eadem funt, perrexi.

$\frac{3}{16}$ . Heri parum moleftius fe habuit, hac nocte nimirum in abdomine motum fentit cum anxietate fumma, fed abfque dolore, in inguinibus tamen dolorem dilacerantem fentit, totum corpus tetano obrigit, nunc tamen crura parum melius mouere potest, et diducit parum maxillas, in lingua puncta alba, dolentia funt, facies vultuofa, aluus ftricta. Dedi fyr. rofar. cum fenna, aq. rutae, fal. polychreft.